事務所移転オープンのお知らせ
平素よりサルナートコーポレーション株式会社をご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。

このたびサルナートコーポレーションは下記の通り事務所を移転することとなりました。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

移転日：2022年3月26日（土）
新住所：新発田市本町3丁目5-18

（旧 美容室リップル様 跡地）

移転オープンを記念して3月26日（土）、27日（日）の
2日間イベントを開催いたします。
イベントの詳細、移転先店舗の地図は同封のチラシを
ご覧ください。
皆さまのご来場をお待ちしております。

自転車に乗るときのリスク 考えてみませんか？

もうすぐ年度が変わり、新学期・新生活が始まりますね。ご自身またはご家族が自転車に乗る機会が
増える方も多いのではないでしょうか？ 自転車の走行にはさまざまなリスクが考えられます。

（単独で）転倒してケガをしてしまった。 自動車とぶつかってケガをしてしまった。

歩行者にぶつかってケガをさせてしまった。

歩行中に自転車にぶつけられて

ケガをしてしまった。

全国では自転車での加害事故の裁判で賠償額が高額になった事例があります。

小学生が夜間、帰宅途中に自転車で走行中、歩行中の女性と正面衝突。
女性は頭蓋骨骨折等の傷害を負い、意識が戻らない状態となった。
（神戸地方裁判所、2013年7月4日判決） 出典：日本損害保険協会

新潟県は自転車保険の加入率が39.5％で全国ワースト2位の低さです。

そのため、県では自転車利用者の保険加入義務化が検討されています。（新潟日報より）

自転車のリスクが自動車保険で補償できる方法をご存じですか？ ～サルナートまでご相談ください～

↑新店舗外観

◆自分が【被害を受ける】場合

◆自分が【加害者となってしまう】場合

くるまのタートル
バッティングドーム

コスモ石油

けんちゃん
クリニック

パチンコ
Ｎ-１

ハレパン＆
はっぴ商店

７
島潟交差点

タートル新富ビル

２階 当社

GS

※建物の裏に駐車場あります

（移転前住所）新潟県新発田市新富町２丁目６-２０
タートル新富２F

サルナートコーポレーション 株式会社
TEL：０２５４-２３-１１４４
FAX：０２５４-２３-１１１３
mail：info@saruna-to.co.jp

《取扱保険会社》

〇当社休業中および時間外の事故については

事故受付センター
(24時間365日対応） 0120-256-110

〇レッカーや故障などのトラブル時は

ロードアシスタンス専用
(24時間365日対応） 0120-365-110

当社HPはこちら↓

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

3月 4月

営業時間 9：00～17：00

定休日 土曜日営業（9：00～12：00の午前中のみ）

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

3月・4月の営業日程

※3/24（木）は移転準備のため臨時休業となります。

はイベント開催のため
営業しております。

※3/26（土）9：00～15：00
3/27（日）9：00～12：00

（移転後住所）新潟県新発田市本町3丁目5-18

日本では生涯のうち2人に1人ががんと診断されて
います。
しかし、がんは早期発見・早期治療をすれば治せる
病気になりつつあります。

早期発見には定期的な健康診断や人間ドックの他、
自宅でだ液を採取して送るだけでがんのリスクが
検査できる「サリバチェッカー」というサービス
（有料）があります。

詳細を知りたい方はお問合せください

肺がん 大腸がん

膵がん

乳がん

口腔がん 胃がん

“自宅”でできるがんリスク検査

だ液を採取して送るだけ！

SalivaChecker（サリバチェッカー）

😢

😊

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、自動車保険・

火災保険のご契約時に「リモート」でのお手続き
（オンライン申込）を実施しています。

「リモートでのお手続き」のご案内

ウイルスの感染リスクがなく
安心して対面時と同じように
お手続きいただくことが
できますので、ぜひご利用ください。